



کتاب بازیگری

نویسنده: جان ابوت
مترجم: اردشیر مهرآبادی
ناشر: نخستین
سال انتشار: ۱۳۹۴

چکیده

جان ابوت (John Abbott) بازیگری حرفه‌ای و مدیر مدرسه هنرهای آموزشی لندن و نویسنده کتاب بازیگری است. این کتاب دوره‌ای فشرده از تکنیک‌های ضروری برای بازیگران است که در آن به مجموعه‌ای از تجربه‌های عملی برای استفاده کردن از تکنیک‌های بازیگری اشاره شده است. همچنین راه‌های متنوعی را برای تجزیه و تحلیل متن و ساخت یک شخصیت با توجه به رهیافت‌ها و آموزه‌های استادان در کنار تکنیک‌های جدیدی که نویسنده، آن‌ها را سال‌ها آموزش داده است، ارائه می‌کند. کتاب حاوی طیف گسترده‌ای از تکنیک‌های تمرینی، بداهه‌سازی و مجموعه‌ای از تمرین‌های خلاقانه برای تحریک تخیل و ایجاد اعتمادبه‌نفس در بازیگری است. به همین دلیل برای استادان، مربیان و هنرجویان بازیگری در هر سطح ارزشمند و کاربردی است و به آنان برای تجربه تکنیک‌ها و روش‌های دانشگاهی کمک می‌کند.

چگونه مدیر بهتری باشیم

مؤلف: مایکل آرمسترانگ
مترجمان: امیررضا محمودی، کیوان ریاحین و کیوان سررشته
ناشر: فدک ایساتیس
سال انتشار: ویرایش نهم، ۱۳۹۴

چکیده

این کتاب راهنمای کاملی از مهارت‌های اساسی و تکنیک‌های کارآمد در مدیریت است. ۶۵ موضوع کلیدی در مدیریت، در کتاب به بحث گذاشته شده‌اند. چگونگی داشتن رفتار حرفه‌ای، نوآوری در مدل کسب‌وکار، خواندن ترازنامه، استفاده از نسبت‌های مالی، همراه کردن افراد ناسازگار در محیط کار، ارزیابی عملکرد خود، دستیابی به اعتمادبه‌نفس بالا، مؤثر و کارا بودن و... از جمله مطالبی هستند که مؤلف به آن‌ها پرداخته است. این کتاب راهنمایی است برای افرادی که به مدیریت، رهبری و توسعه علاقه‌مند هستند و در بخش توسعه مهارت‌های رهبری در کسب‌وکار مطالعه می‌کنند. این اثر ضمن آموزش نکته به نکته مهارت‌های مدیریت، به‌عنوان کتابی مرجع و کاربردی قابل اطمینان است. مطالعه آن را به مدیران بخش‌های مختلف و هنرآموزان علاقه‌مند به تدریس در زمینه فوق توصیه می‌کنیم.



وزارت آموزش و پرورش
سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی
دفتر انتشارات و تکنولوژی آموزشی

با مجله‌های رشد آشنا شوید

مجله‌های دانش‌آموزی

به صورت ماه‌نامه و نه شماره در هر سال تحصیلی منتشر می‌شود:

رشد **کودک** برای دانش‌آموزان پیش‌دبستانی و پایه‌اول دوره آموزش ابتدایی

رشد **نخ‌آموز** برای دانش‌آموزان پایه‌های دوم و سوم دوره آموزش ابتدایی

رشد **دانش‌آموز** برای دانش‌آموزان پایه‌های چهارم، پنجم و ششم دوره آموزش ابتدایی

مجله‌های دانش‌آموزی

به صورت ماه‌نامه و هشت شماره در هر سال تحصیلی منتشر می‌شود:

رشد **نوجوان** برای دانش‌آموزان دوره آموزش متوسطه اول

رشد **بهرگان** برای دانش‌آموزان دوره آموزش متوسطه اول

رشد **چون** برای دانش‌آموزان دوره آموزش متوسطه دوم

رشد **چرخش** برای دانش‌آموزان دوره آموزش متوسطه دوم

مجله‌های بزرگ‌سال عمومی

به صورت ماه‌نامه و هشت شماره در هر سال تحصیلی منتشر می‌شود:

رشد آموزش ابتدایی ♦ رشد تکنولوژی آموزشی ♦ رشد مدرسه فردا ♦ رشد معلم

مجله‌های بزرگ‌سال و دانش‌آموزی تخصصی

به صورت فصل‌نامه و سه شماره در سال تحصیلی منتشر می‌شود:

رشد آموزش قرآن و معارف اسلامی ♦ رشد آموزش زبان و ادب فارسی
رشد آموزش هنر ♦ رشد آموزش مشاور مدرسه ♦ رشد آموزش تربیت بدنی
رشد آموزش علوم اجتماعی ♦ رشد آموزش تاریخ ♦ رشد آموزش جغرافیا
رشد آموزش زبان‌های خارجی ♦ رشد آموزش ریاضی ♦ رشد آموزش فیزیک
رشد آموزش شیمی ♦ رشد آموزش زیست‌شناسی ♦ رشد مدیریت مدرسه
رشد آموزش فنی و حرفه‌ای و کار دانش ♦ رشد آموزش پیش‌دبستانی

مجله‌های رشد عمومی و تخصصی برای معلمان، مدیران، مربیان، مشاوران و کارکنان اجرایی مدارس، دانشجویان دانشگاه فرهنگیان و کارشناسان گروه‌های آموزشی و ... تهیه و منتشر می‌شود.

● نشانی: تهران، خیابان ایران‌شهر شمالی، ساختمان شماره ۴ آموزش و پرورش، پلاک ۲۶۶.

● تلفن و نمابر: ۰۲۱ - ۸۸۳۰۱۴۷۸

● وبگاه: www.roshdmag.ir



روند طراحی معماری

مؤلف: رندوایی yee Randow

مترجم: مهدی قاضی‌نسب

ناشر: فدک ایستایس

سال انتشار: ۱۳۹۳

چکیده

این کتاب به‌عنوان منبع و مرجع روش‌ها و شیوه‌های طراحی و ترسیم معماری در عصر کنونی می‌تواند برای تمامی علاقه‌مندان به حوزه‌های عمران، ساختمان، معماری، شهرسازی، طراحی شهری، طراحی و گرافیک و رشته‌های هنری، به‌ویژه هنرآموزان و هنرجویان، مفید و مؤثر باشد. همچنین به‌دلیل برخورداری از مراحل مقدماتی تا تکمیلی و به لحاظ مصور بودن و استفاده از تصویر و اسکیس‌هایی که عمدتاً به‌صورت دست‌آزاد انجام شده‌اند، روند آموزش را برای علاقه‌مندان به آموزش طراحی معماری، بسیار آسان و قابل فهم ساخته است. کتاب خودآموزی تخصصی است و مخاطب را از مراحل ابتدایی، شامل معرفی ابزار و وسایل ترسیم، طراحی حروف و صفحه‌آرایی، اسکیس‌های دستی، ترسیم انواع نما و برش، پرسپکتیوهای مختلف و... تا مراحل نهایی همراهی می‌کند.

سخننی با مخاطبان

رعایت اجزا و عناصر ساختاری مقالات علمی، حرفه‌ای و پژوهشی شرایطی دارد که یک پژوهشگر و نویسنده آگاه آن‌ها را به کار می‌بندد. به عبارت دیگر موفقیت مؤلف در ارائه مقاله به بهره‌مندی او از این قواعد و تسلط بر مبنای نگارش و آگاهی از اصول مقاله‌نویسی و مهارت در امر نوشتن وابسته است. مجله رشد آموزش فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش، نشریه‌ای آموزشی، تحلیلی و اطلاع‌رسانی در زمینه آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای است که با توجه به اهداف آن، به صورت فصل‌نامه منتشر می‌شود. بر این اساس از پژوهشگران، متخصصان تعلیم‌وتربیت، به‌ویژه هنرآموزان، دبیران و مدرسان دعوت می‌شود تا با توجه به موارد ذیل:

۱. اصالت موضوع/ عنوان/ چکیده/ کلیدواژه/ مقدمه/ بیان مسئله/ تبیین هدف/ پرسش/ پیشینه پژوهش/ معرفی پروژه تحقیقاتی/ تشریح روش‌شناسی مورد استفاده و تبیین رویکرد مقاله/ ابزار گردآوری و تحلیل داده‌ها/ توصیف ویژگی‌های جامعه پژوهش/ تبیین محدوده و محدودیت‌های پژوهش/ ارائه یافته‌های توصیفی و تحلیلی/ بحث و نتیجه‌گیری/ پیشنهاد/ منابع مورد استفاده
- حاصل پژوهش‌ها و مطالعات خود را در زمینه‌های زیر، جهت درج در مجله ارسال فرمایند.

* مبانی نظری آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش

* آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای در سایر کشورها (تجارب)

* روش‌های آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش

* کارآفرینی، خوداشتغالی، ارزش‌آفرینی (تجارب)

رویکردها و دیدگاه‌ها در برنامه‌ریزی درسی آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای * برنامه‌ریزی درسی منطقه‌ای * پروژه‌محوری در آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای * معرفی مؤسسات آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش در ایران و سایر کشورها، معرفی پدیده‌های نو در حوزه آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش و معرفی کتاب‌ها و مجلات جدید در حوزه آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای. * مقالات ارسالی مرتبط با موضوع مجله باشد و تاکنون در مجلات دیگری درج نشده باشد. * مطالب باید تایپ شده باشد. * شکل قرار گرفتن جدول‌ها نمودارها و تصاویر باید در مقاله مشخص باشد. * نثر مقاله باید روان و از نظر دستور زبان فارسی درست باشد و در انتخاب واژه‌های علمی و فنی دقت لازم می‌ذول شود. * مقاله‌های ترجمه‌شده باید با متن اصلی هم‌خوانی داشته باشد و متن اصلی نیز ضمیمه مقاله ارسال شود. * در متن‌های ارسالی باید تا حد امکان از معادل‌های فارسی واژه‌ها و اصطلاحات استفاده شود. * پی‌نوشت‌ها و منابع باید کامل و شامل نام نویسنده، سال انتشار، نام اثر، نام مترجم، محل نشر، ناشر و شماره صفحه مورد استفاده باشد. * مجله در رد، قبول، ویرایش و تلخیص مقالات رسیده مختار است. * آراء و نظرهای ارائه‌شده در مقالات، گزارش‌ها و مصاحبه‌ها لزوماً بیانگر دیدگاه‌های دفتر انتشارات کمک‌آموزشی نیست و مسئولیت پاسخ‌گویی به پرسش‌های خوانندگان با خود نویسنده یا مترجم است.

نشانی ارسال مقالات: تهران صندوق پستی ۶۵۸۵-۱۵۸۷۵
پیام‌نگار: fanierfeievakarodanesh@roshdmag.ir



وزارت آموزش و پرورش
سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی
دفتر انتشارات و تکنولوژی آموزشی

اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل

رشد برای رشد

نحوه اشتراک:

پس از واریز مبلغ اشتراک به شماره حساب ۳۹۶۶۲۰۰۰ بانک تجارت، شعبه سه‌راه آزمایش کد ۳۹۵، در وجه شرکت افست به دو روش زیر، مشترک مجله شوید:

۱. مراجعه به وبگاه مجلات رشد به نشانی: www.roshdmag.ir و تکمیل برگه اشتراک به همراه ثبت مشخصات فیش واریزی؛
۲. ارسال اصل فیش بانکی به همراه برگ تکمیل شده اشتراک با پست سفارشی یا از طریق دورنگار به شماره ۷۷۳۳۳۱۹۲. لطفاً کپی فیش را نزد خود نگه دارید.

● عنوان مجلات در خواستی:

● نام و نام خانوادگی:

● تاریخ تولد: ● میزان تحصیلات:

● تلفن:

● نشانی کامل پستی:

استان: ● شهرستان:

خیابان:

پلاک: ● شماره پستی:

شماره فیش بانکی:

مبلغ پرداختی:

● اگر قبلاً مشترک مجله رشد بوده‌اید، شماره اشتراک خود را بنویسید:

امضا:

● نشانی: تهران، صندوق پستی امور مشترکین: ۱۶۵۹۵/۱۱۱

● تلفن امور مشترکین: ۰۲۱-۷۷۳۳۶۶۵۶ / ۷۷۳۳۵۱۱۰ / ۷۷۳۳۹۷۱۳-۱۴

● هزینه اشتراک سالانه مجلات عمومی (هشت شماره): ۳۵۰/۰۰۰ ریال

● هزینه اشتراک سالانه مجلات تخصصی (سه شماره): ۲۰۰/۰۰۰ ریال